Городской комитет образования Администрации

города Королёва Московской области

ПРИКАЗ

27 декабря 2007 г.

№ 755-х
Об утверждении Состава
муниципального Экспертного Совета
На основании решения  муниципального Совета по реализации приоритетного национального  проекта на территории г. Королёва Московской области (протокол № 1от 27 декабря 2007 года) на время проведения муниципальных этапов конкурсов по отбору общеобразовательных учреждений Московской области, активно внедряющих инновационные образовательные программы и учителей для денежного поощрения за высокое педагогическое мастерство и значительный вклад в образование в рамках приоритетного национального проекта «Образование» на территории Московской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный Экспертный Совет в составе:
· Алхимова Вера Николаевна – председатель городского комитета профсоюза работников образования и науки г. Королёв Московской области;
· Патрикеева Ольга Валентиновна - начальник отдела ГК образования Администрации г. Королева Московской области;
· Тупикина Анжелика Витальевна – главный специалист ГК образования Администрации г. Королёв Московской области;
· Черкашина Ольга Михайловна – директор МОУ ДО «Учебно-методический образовательный центр»;
· Дахно Людмила Константиновна – директор муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 20;
· Сухова Ирина Ивановна – директор муниципального образовательного учреждения общеобразовательная средняя школа № 13;
· Уродливченко Валентина Николаевна - директор муниципального образовательного учреждения общеобразовательная  Первомайская средняя школа № 2;
· Хабарова Валентина Васильевна – директор муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 9;
· Чернова Наталья Евгеньевна – директор муниципального образовательного учреждения «Прогимназия»;
· Шадрина Людмила Ивановна – директор муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 19;
· Штанько Ирина Вениаминовна – старший преподаватель педагогической академии последипломного образования Московской области (по согласованию);
· Ниниашвили Марсель Иосифович – директор государственного образовательного учреждения начального профессионального образования профессиональный лицей №26 (по согласованию);
· Медведева Ольга Антоновна – руководитель Православного просветительского центра ООО «Славяне» (по согласованию);
· Гридчина Лилия Ивановна - председатель школьного родительского комитета МОУ СОШ № 13 (по согласованию);
· Уланова Ирина Евгеньевна – председатель попечительского родительского Совета гимназии № 19 (по согласованию);
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя ГК образования Грищенкову С.А.

Председатель ГК образования                                                    Н.П. Гринько
Приказ подготовлен:

Начальником отдела инновационного

развития образования ГКО                                                        О.В. Патрикеевой

Приказ согласован:

Заместителем председателя                                                       С.А. Грищенковой